
Ochrana vedení - tvárnicové pole

283.0

284.0

284.0

282.5

283.5

283.5

282.0

282.0

282.0

282.0

281.0

281.5

284.5

284.5

282.0

DO 06

1095
2600

4175
2090

10305
1145

2090
675

2600

26 - 56
31 P

BILANCE PARKOVACÍCH MÍST PRO VÍCEÚČELOVOUHO HALU

16 - 26

1 - 15

NÁVRH PARKOVÁNÍ

15 + 10 + 13 +  31 = 69 Aut (z toho 7 imobilních)

+ VÍCEÚČELOVÁ PLOCHA NÁJEZD NA TRAVN. PLOCHU

POŽADAVKY DLE VYHLÁŠKY 26/99

DIVÁCI - 350 ................
.................

.............   3
5 P

HALA 1077 m2 ......50 m2 jedno P stání....... 22 P

FITNES 135 m2.................
.................

...........  7 P 

Posilovna 72 m2.................
.................

.........   4 P

SUMA ______________________________68 P

VYHOVUJE  s REZERVOU   1 P 

DALŠÍ REZERVOU PŘI ZVLÁŠTNÍCH UDÁLOSTECH JE 2 x 28 = 56 P

PO OBOUSTRANÁCH PLÁNOVANÉ PROPOJENÍ UL. TRNÍ A JÍVANSKÉ

13 P
57 - 69

rezerva  propojení kom.

NÁVRH ÚPRAVY UL. JAVORNICKÁ NENÍ SOUČÁSTÍ DÚR HALY

15 P

10 P  v areálu
16.3 m

OPLOCENÍ BRÁNA
IO 07 DEŠŤ. REZERVOÁRIO 10

17.5 m2

OPLOCENÍ HŘIŠTĚ

86.2 m

IO 21

PARKOVÁNÍ

395.2 m2

PI 01

CHODNÍK
IO 07

33.9 m2

211.4 m2
CHODNÍK
PI 01

PŘÍRODNÍ TRIBUNA

157.0 m2

IO 06

CHODNÍK

ZVÝŠENÝ PRÁH PŘECHOD

PARKOVÁNÍ

VÝHYBNA

ZVÝŠENÝ PRÁH PŘECHOD

PŘEJEZDY - ZADLÁŽDĚNÍ

PŘEJEZDY - ZADLÁŽDĚNÍ

ZVÝŠENÝ PRÁH PŘECHOD

SPORTOVNÍ HALA A
IO 01

1434.3 m2

PARKOVÁNÍ

167.3 m2

IO 04

VSAKOVACÍ PLOCHY

18.6 m2

IO 11
PARKOVÁNÍ

135.1 m2

IO 03

PARKOVÁNÍ

50.1 m2

PI 02

195.1 m2REKONSTRUKCE A R
IO 04

CHODNÍK

41.7 m2

IO 08

169.3 m2SPORTOVNÍ HALA B
IO 02

82.1 m2CHODNÍK
IO 09

279.6 m2PARKOVIŠTĚ
PI 04

Bř ... břízaBo ... borovice

Jab ... jabloňHru ... hrušeň

Oř ... ořešák
Třš ... třešeň

Jvr ... javor

Mo ... morušovníkLp ... lípa

druh/  ᴓ kmene/  ᴓ korouny/výška, 
POPIS STROMŮ:

11

11

DD

22

22

CC

BB

BB

AA

AA

CC

DD

PVC,DN250,dl.24m

V 1.PP

DRENÁŽ,DN250,dl.11m

13750

42110

5110

20480

13
33

0

2345

14890

15805

13025

53830

9255

12260

H

H

H nový

22175

29210

28205

16000

5450

10100

5450

5350

2360
3895

50708485

7575

34480

6110
14585

5010

36500

2460

60620

14585

12035

5000

3400

12525

36500

5010

54435

745

15145
12600

4810
17600

84355

2100 5000 6140

27725

12145

6385

18700
2390 7000 3580 7000

630
5000

6595
15002510

2500

6280 6000475

30115

6615

24485

59290

12335

2995
755

745
3335

1  VEŘEJNÉ OSV VEDENI

915383

915384

915386

2.
2 

m

7.3 m 2.9 m

62.2 m
1  VEŘ

EJN
É O

SV V

ROZHRANÍ

STAVEB. ETAP

2.
6 

m

14
0.

1 
m

VE
Ř

EJ
. O

SV
ĚT

LE
N

Í -
 J

ÍV
AN

SK
Á,

 Z

PŘELOŽENÍ VO
51.9 m

915385

915381

CHODNÍK
44.7 m2

IO 08

B

C

A PLOCHA SPORTOVNÍ HALY 1- ET  A

PLOCHA VYBAVENÍ DALŠÍ ETAPA  B

POSLEDNÍ ETAPA ZAHRADNÍ TRIBUNA

NAVRHOVANÉ PLOCHY CHODNÍKŮ

NAVRHOVANÉ PLOCHY PARKOVIŠŤ

OZNAČENÍ INVESTIČNÍHO OBJEKTU

PLOCHY KOMUNIKACÍ

PLOCHY STAV BUDOV

LEGENDA

PLOCHA DOČASNÉHO STAVENIŠTĚ

B

C

A

S

PI 06IO 16

IO 17

IO 12

IO 16

IO 15

IO 22

IO 14

IO 13

33
02

5

45695

36060

42275

S
1514.0 m2STAVEBNÍ DVŮR DOČASNÝ

PLOCHA STAVENIŠTĚ

V=290.92

V=304.92

V=296.73

V=289.9

V=288.8

V=298.91

V=287.85

V=295.3

V=292.0

V=292.30

V=289.9

SLABOPROUD O2 JIŽ ZRUŠEN

100.0 m
TELEFONNÍ OPT. KABEL TELEFONNÍ OPT. K

5.8 m

TELEFONNÍ OPT. K

5.9 m

TELEFONNÍ OPT. K

5.2 m

TELEFONNÍ OPT. K

4.1 m

149.6 m

PŘ
ELO

ŽKA SLABO
PR

14
8.

2 
m

SL
AB

O
PR

O
U

D
 N

ÁV
R

H
 R

U
ŠE

N
Í

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

PODPISY

NÁZEV STAVBY PARÉ

NÁZEV PROJEKTU

VYPRACOVAL:

INVESTOR:OBJEDNAVATEL KRAJ, OKRES MÍSTO STAVBY STAVEBNÍ  ÚŘAD

DÍLO STUPEŇ

ČÍSLO ZAKÁZKY /  ČÍSLO PROJEKTUÚČEL STAVBY

ČÍSLO VÝKRESU NÁZEV VÝKRESU PARÉ

XXX
ČÁST DÍLA DATUM POČET FA4

MĚŘÍTKO

TISK / ZMĚNA

KONTROLOVAL

TEL: +420 483 311 253  M: +420 604 300 968   E: karelk4@atlas.cz

0M  =  20 30 50

ARCHITEKT

AUTORIZACE

± 0,000 = 284,50 m.n.m.

 KLIENT Č. 1620  ALLPLAN 2012

1 : 500
1 : 100

1 : 100

DÚR

NOVOSTAVBY

HORNÍ POČERNICE

ING. ARCH. KAREL VLČEK

2012/0275

Novostavba sportovní haly

Novostavba sportovní haly

063
0

PRAHA 9  193 21
JÍVANSKÁ 647/10
ÚŘAD MÉSTSKÉ ČÁSTI - HORNÍ POČERNICE PRAHA 9

01

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA v areálu ZŠ

JÍVANSKÁ, JAVORNICKÁ

ING. ARCH. JAN DRDÁCKÝ

01       ÚP ŠIRŠÍ VZTAHY, SITUACE DOPRAVA  500  "A + B"

063 VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA JÍVANSKÁ

V/Š = 594 / 841 (0.50m˛) Allplan 2012

POČET  BYTOVÝCH JEDNOTEK

BENIKSPORT
BENIKSPORT s.r.o., Na Petynce 424/154, 169 00 Praha 6
IČO: 25148133, DIČ CZ25148133, č.ú.: 253772834/0300
beniksport@beniksport.cz

PROJEKČNÍ ČINNOST A VÝSTAVBA SPORTOVIŠŤ

SPORTOVNÍ HALA - HORNÍ POČERNICE -  CELKOVÁ SITUACE - ŠIRŠÍ VZTAHY

16.7.2014

POLOHA V HP NA ÚP


	01       ÚP −IR−Í VZTAHY, SITUACE DOPRAVA  500  _A + B__1

